
ZARZĄDZENIE Nr 661/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 kwietnia 2024 r.                       

uchylające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością gruntową działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, 

położonej w Łodzi przy ulicy Beskidzkiej bez numeru, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków w obrębie W-5 numerem 101/2.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 7658/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lipca

2021 r. w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością gruntową 

działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Beskidzkiej bez 

numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-5 numerem 101/2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


